оплата неустойки (штрафа, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий Договора, возмещение ущерба.
            10.2. Размер обеспечения исполнения Договора составляет 5 % от начальной (максимальной) цены договора, что составляет 69 818,76 (шестьдесят девять тысяч восемьсот восемнадцать) рублей 76 копеек.
В случае, если по результатам закупочной процедуры цена договора, предложенная участником закупки, с которым заключается договор, снижена на 25 (двадцать пять) и более процентов от НМЦД, победитель либо такой участник обязан